ỦY BAN NHÂN DÂN
   XÃ YÊN THÀNH

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHXH
   V/v cử cán bộ, công chức,
viên chức tham gia bồi dưỡng
 kiến thức, kỹ năng, nghiêp vụ
cho đội ngũ cán bộ làm công tác
     giảm nghèo về thông tin

      Yên Thành, ngày     tháng  8 năm 2025

Kính gửi:   Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Nghệ An

Thực hiện Công văn số 2782/SVHTTDL-TTBCXB ngày 06/8/2025 của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du Lịch về việc cử cán bộ, công chức, viên chức tham
gia bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng, nghiêp vụ cho đội ngũ cán bộ làm công tác
giảm nghèo về thông tin. Ủy ban nhân dân xã Yên Thành cung cấp thông tin cán
bộ tham gia lớp tập huấn của địa phương cụ thể như sau:

TT Họ và Tên Chức danh Phòng, ban Phòng, ban Ghi
chú

1   Trần Thị Thanh Quyền Trưởng
phòng

Phòng
Văn hóa - Xã hội

0339767297

2   Nguyễn Thị Diệu Chuyên viên Phòng
Văn hóa - Xã hội

0985554256

3   Nguyễn Công Lĩnh Chuyên viên Phòng
Văn hóa - Xã hội

0983412946

4 Phan Thị Vân Chuyên viên Phòng
Kinh tế

0982306916

5   Ân Đức Hải Viên chức Trung tâm
Văn hóa - Thể
thao  & Truyền

Thông xã

0912414261

  UBND xã Yên Thành báo cáo để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng
hợp theo quy định./.
 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VH-XH.

          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
                   KT. CHỦ TỊCH
                  PHÓ CHỦ TỊCH

                     Ngô Thị Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-16T22:09:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Ngô Thị Hiền<hiennt.gd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-17T09:54:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN THÀNH<tangthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-17T09:54:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN THÀNH<tangthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-17T09:54:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN THÀNH<tangthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!